
uokin reitti Vienaan tunnetaan myös 
nimellä Vienan reitti. Se on ollut tu-
hansien vuosien ajan laukkukauppiai-

den, runonkerääjien, metsästäjien ja sotilai-
den käyttämä tie Suomen ja Vienan Karjalan 
välillä. Reitti on osa muinaista kauppatietä 
Perämereltä Vienanmerelle. 
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Vuokin reitti Vienaan

ienan reitillä oli ratkaiseva merkitys Kalevalan 
ilmestymiseen 1835. Vuokin reittiä pitkin Elias 
Lönnrotin laukussa kantautuivat kansallis-

eepoksen runoainekset Vienan Karjalasta 
Suomen kulttuurin kivijalaksi.

Vuokin reitti Vienaan on muinais-
muistolailla suojeltu kulttuuri-
historiallinen polku ja merkit-
tävä arkeologinen kohde. 

V
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Vuokin Vienan kulkureitti 27 km
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Nuotiopaikka
Käymälä

uokin reitti Vienaan on 27 km pitkä, 
kunnostettu ja opastettu retkeilyreitti 
tuli- ja taukopaikkoineen Suomussal-

mella. Reitin alku on Hepola-Pehkolantien riste-
yksessä Kuhmontiellä ja loppu Viiangissa, itära-
jan tuntumassa.

Reitin varrelta löytyvät käyntikohteet, kuten 
Rautiaisen mylly, Vienan reitin merkkipuu, Sata-
latva-merkkipuu, matkamiehen risti, niittyladot, 
laavut sekä upeat harju-, niitty-, järvi- ja jokimai-
semat.

V Reitin läheisyydessä sijaitsevat myös 1700-lu-
vulla syntyneet, ainutlaatuiset Suomussalmen 
vienalaiskylät, Hietajärvi ja Kuivajärvi, sekä 
Murhisalon suojelualue. Yli-Vuokin erämaises-
sa virkistysmetsässä sijaitsevat alueen kalaisat 
ja puhtaat järvi- ja koskikalastuskohteet. Alue 
muodostaa ainutlaatuisen maisemakokonai-
suuden, joka kuuluu vuonna 2014 perustettuun 
Kalevalanpuistoon.

Reitin opastus: Hepola-Pehkolantie 1, Suomussalmi

Retkeilijöille, melojille ja harrastuskalastajille reit-
ti tarjoaa monipuolista koettavaa. Lähikylissä voi 
tutustua sotien muistomerkkeihin sekä kainuulai-
siin vaaramaisemiin.

vienanreitti.fi

Esitteen painatukseen olemme saaneet tukea opetus- ja  
kulttuuriministeriöltä M. A. Castrenin seuran kautta ja Koneen Säätiöltä.


